
延津县农业农村局 2024年秸秆综合利用项目结果公告

（招标编号：延交财招标采购[2024]048号（财政编号：延津招标采购-2024-44））

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]延津县农业农村局 2024年秸秆综合利用项目一标段:

      中标人：新乡市联享农机专业合作社 中标价格：107.76万元

   标段(包)[002]延津县农业农村局 2024年秸秆综合利用项目二标段:

      中标人：延津县金禾丰农机服务专业合作社 中标价格：116.6万元

   标段(包)[003]延津县农业农村局 2024年秸秆综合利用项目三标段:

      中标人：鹤壁润田生物科技有限公司 中标价格：46.8万元

   标段(包)[004]延津县农业农村局 2024年秸秆综合利用项目四标段:

      中标人：鹤壁市禾盛生物科技有限公司 中标价格：69.84万元

二、其他：

   延津县农业农村局 2024年秸秆综合利用项目结果公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：延交财招标采购[2024]048号（财政编号：延津招标采购-2024-44） 

2、采购项目名称：延津县农业农村局 2024年秸秆综合利用项目

3、采购方式：公开招标

4、采购公告发布日期：2024年 9月 6日

5、评审日期：2024年 9月 30日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：

（1）采购内容：一、二标段：秸秆粉碎深耕还田服务：要求深耕作业应能打破犁底层，深

度大于 25厘米，深耕后要合墒弥平，做到田面平整，土壤细碎，没有漏耕，深浅基本一致，

适宜播种作业；

三、四标段：采购秸秆腐熟剂一批，实施区域位于新乡市延津县。具体内容详见招标文件。

（2）服务期限（合同履行期限）：一标段、二标段：合同签订后 60 日历天内，三标段、四

标段：合同签订后 10日历天内 。

（3）质量标准：符合行业、地方相关规范及要求 ，达到合格及以上标准。

三、中标情况：



1、采购内容：延津县农业农村局 2024年秸秆综合利用项目 1标段

供应商名称：新乡市联享农机专业合作社

地 址：延津县产业集聚区综合服务平台西 500米路南

中标金额：1077600.00元

2、采购内容：延津县农业农村局 2024年秸秆综合利用项目 2标段

供应商名称：延津县金禾丰农机服务专业合作社

地 址：延津县马庄乡高张寨村 166

中标金额：1166000元

3、采购内容：延津县农业农村局 2024年秸秆综合利用项目 3标段

供应商名称：鹤壁润田生物科技有限公司

地 址：河南省鹤壁市山城区朝阳街东段双创科技园区

中标金额：468000.00元

4、采购内容：延津县农业农村局 2024年秸秆综合利用项目 4标段

供应商名称：鹤壁市禾盛生物科技有限公司

地 址：河南省鹤壁市淇滨区钜桥镇泉水路与子罕大街交叉路口 5G产业园 B区 4号楼 1楼

101室

中标金额：698400.00元

四、评审专家名单：

主场（延津县）：衡秀珂（经济类）、刘天成（技术类）、马瑞（采购人代表）

副场（卫辉）：郑爱武（技术类）、杨新（技术类）

五、代理服务收费标准及金额：按关于印发《河南省招标代理服务费指导意见》的通知，豫

招协[2023]002 号文收费标准收取招标代理服务费,金额为：一标段：17800 元；二标段：

18700 元；三标段：8160 元；四标段：12240元；由成交供应商在领取《成交通知书》前向

代理机构一次性支付。

六、结果公告发布的媒介及结果公告期限

本次结果公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河

南省政府采购网》、《新乡市公共资源交易中心》上发布。结果公告期限为 1个工作日。

六、其他补充事宜

监督单位：延津县财政局 联系电话：0373-7627806

延津县农业农村局 董庆军 联系电话：13781927928   



七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人：延津县农业农村局

地址：河南省新乡市延津县东大街 5号

联系人：陈慧星

联系方式：13525073769 

2.采购代理机构信息：

代理机构：元叁咨询有限公司

地址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）商鼎路与心怡路交叉口台商大厦 1506室

联系人：苗桂予      

联系方式：15225909681

3.项目联系方式：

项目联系人：苗桂予 

联系方式：15225909681

元叁咨询有限公司

2024年 10月 8日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为延津县财政局。                   

四、联系方式

   招 标 人：延津县农业农村局                         

   地    址：河南省新乡市延津县东大街 5号                                

   联 系 人：陈慧星                             

   电    话：13525073769                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：元叁咨询有限公司

   地    址： 河南自贸试验区郑州片区（郑东）商鼎路与心怡路交叉口台商大厦 1506室

   联 系 人： 苗桂予



   电    话： 15225909681

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-08T15:31:55+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-08T15:34:06+0800
	BJ
	ePolicy




